
1

Kāzas 
Limbažu novadā



Ceremoniju vietas:    
Dzimtsarakstu nodaļas    3
Baznīcas      3
Brīvticība       5
Pieturvietas     6
Foto pietura     9
Svinību vietas                10
Pilis un muižas                   11
Atpūtas kompleksi         14
Viesnīcas                   16
Viesu mājas                   18
Brūži, krogi, kafejnīcas                         20
Kāzu dizains          23
Juvelieris, sudrabkaļi          24
Floristi            26
Foto un video                  29
Skaistumkopšana                   33
Svētku gardumi                          35
Kāzu muzikanti                                  37
Izklaides, atrakcijas                         41

SATURS

Pavisam agrā rīta stundā, kad gaiss vēl virmo un ir gluži sataustāma 
pat mazākā vēja pūsma, saule noglāsta katru pilsētas mūru stūri 
šaurajā vecpilsētas ieliņā. Tās stari pavīd aiz nelielā pakalna un 
upes, kur vienmēr iebrists kailām pēdām, un silda pie tā ezera, 
kur peldēts jau kopš bērnības. Vēlu pievakarē tā rimti nozūd aiz 
koku lapotnēm pie baltās baznīcas vai aiz lavandu lauka violetās 
muguras.

Mīlestība ir sajūtu stāsts, kas pilns piedzīvojumiem un kopīgām 
atmiņām. Starp acu skatieniem un siltiem pieskārieniem savu 
mīlestības stāstu var rakstīt un apliecināt šeit, Limbažu novadā, 
piepildot to ar jaunām, visskaistākajām un trauslākajām rindkopām. 

Kāzas 
Limbažu novadā



32

Ceremoniju
vietas

Svinīga laulības reģistrācija Limbažu 
Vecā rātsnama zālē ar unikāliem 
sienu gleznojumiem. 
Laulības apliecināšana iespējama 
ikvienam vēlamā vietā, piemērotos 
apstākļos, Limbažu novada teritorijā. 

Dzimtsarakstu nodaļa Alojā
Tālrunis: +371 64071979 
liga.zalite@limbazunovads.lv 

Dzimtsarakstu nodaļa Limbažos
Rīgas iela 16 (315. kab.), Limbaži 
Tālrunis: +371 64070750,  
+371 28612532
dzimtsaraksti@limbazunovads.lv

Dzimtsarakstu nodaļa Salacgrīvā
Smilšu iela 9 (107. kab.), Salacgrīva 
Tālrunis: +371 64071979
liga.zalite@limbazunovads.lv 

Dzimtsarakstu nodaļas

Baznīcas

Alojas evaņģēliski luteriskā baznīca
Baznīcas iela 2, Aloja
Tālrunis: +371 29242348 
mācītājs Andis Smilga 
www.alojasbaznica.lv

Ainažu Svētā Arsēnija pareizticīgo 
baznīca
K. Valdemāra iela 63, Ainaži
Tālrunis: +371 26497658

Augstrozes evaņģēliski luteriskā 
baznīca
Augstrozes baznīca, Umurgas pagasts
Tālrunis: +371 29127163
www.augstrozesbaznica.lv 
evaņģēliste Ivanda Ceijere
 Augstrozesbaznica

Ārciema evaņģēliski luteriskā 
brīvdabas baznīca
Ārciems, Pāles pagasts 

Tālrunis: +371 29242836 
evaņģēliste Ivanda Ceijere

Igates Svētā Jāņa un Svētās Marijas 
Magdalēnas baznīca
“Urdziņas”, Vidrižu pagasts 
Tālrunis: +371 29140068 
www.igatesbaznica.lv
FB Igatesbaznica

Lielsalacas evaņģēliski luteriskā 
baznīca
Baznīcas iela 2a, Salacgrīva 
Tālrunis: +371 29489101 
mācītājs Armands Klāvs 

Liepupes evaņģēliski luteriskā 
baznīca
“Liepas”, Liepupes pagasts 
Tālrunis: +371 25977777 
mācītājs Kārlis Rozentāls >>



54

Limbažu Kristus Apskaidrošanas 
pareizticīgo baznīca
Klostera iela 8, Limbaži 
Tālrunis: +371 64022178, +371 20217992 
 LimbazuPareizticigoBaznica

Limbažu Romas katoļu Svētā 
Laurencija baznīca
Ceriņu iela 1, Limbaži 
Tālrunis: +371 27497288 
priesteris Tomašs Dudzjuks

Limbažu Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskā baznīca
Lībiešu iela 2, Limbaži 
Tālrunis: +371 25977777 
mācītājs Kārlis Rozentāls
 Limbazubaznica

Pāles evaņģēliski luteriskā baznīca
Pāles baznīca, Pāle 
Tālrunis: +371 29489101 
mācītājs Armands Klāvs 

Rozēnu – Staiceles evaņģēliski 
luteriskā baznīca
Kalēju iela 3, Staicele
Tālrunis: +371 27817494 
mācītājs Edgars Graudiņš

Skultes Svētā Matīsa evaņģēliski 
luteriskā baznīca 
Skulte, Skultes pagasts
Tālrunis: +371 29449558 
mācītājs Ivo Pavlovičs
www.skultesbaznica.lv

Umurgas evaņģēliski luteriskā 
baznīca
Cēsu iela 12, Umurga
Tālrunis: +371 29127163 
evaņģēliste Ivanda Ceijere
www.umurgasbaznica.lv 

Viļķenes Katrīnas evaņģēliski 
luteriskā baznīca
Viļķenes baznīca, Viļķenes pagasts
Tālrunis: +371 28684163 
mācītājs Armands Klāvs

Bīriņu pils un pils ansamblis
Bīriņu pils un pils ansambļa romantiskā 
un ainaviski skaistā gaisotne radīs 
paliekošas atmiņas gan jaunajam 
pārim, gan kāzu viesiem. Kā īpašu 
vietu laulību ceremonijām kāziniekiem 
piedāvājam Ezera lapeni, kas dzirdējusi 
daudz “Jā!”. Romantika lapeni ezera 
krastā apvijusi jau kopš sendienām. 
Pāri ezeram vējš ieskandina kāzu maršu 
un pakāpiens pēc pakāpiena aizved pie 
ziediem rotāta altāra. Uz ezera jaunais 
pāris var aizmirsties un būt divatā koka 
laivā starp ūdensrozēm. Aicinām Bīriņu 
pilī uz vietas iepazīties ar piedāvātām 
iespējām.
Bīriņu pils, Bīriņi, Vidrižu pagasts 
Tālrunis: +371 26521733 
www.birinupils.lv
  BirinuPils

Baznīcas

VIETA Bīriņu Pils

FOTO Andrejs Komarovs

Brīvticība

BRĪVCTICĪBA - Valers Korālis
Brīvticība ir 15 gadu ilgs zīmols 
privātprakses mācītāja Valtera 
Korāļa darbā kāzās, kāzu jubilejās, 
kristībās, bērēs un nopietnās sarunās. 
Piedāvājums nodrošina cilvēka brīvību 
no reliģiskām organizācijām. Kāzas un 
citi svētki notiek dažās īrētās baznīcās, 
dabā, siltās telpās pilīs viesu namos vai 
katra mājās visos gadalaikos. Mācītājs 
piedāvā arī profesionāla līmeņa 
fotopakalpojumus. Ietaupās ceļa un 
uzturēšanās izdevumi, jo darbs norit 
Latvijā un pat dažādās valstīs ārpus 
tās. 
Tālrunis: +371 29107312 
www.ticu.lv
 valters.koralisv MĀCĪTĀJS Valters Korālis



76

Pieturvietas

FOTO Toms Teicis

Bīriņu pils un pils ansambļa 
pieturvietas 
Bīriņu pils un pils ansambļa romantiskā 
un ainaviski skaistā gaisotne ir 
neaizmirstama pieturvieta, kur rast 
paliekošas atmiņas gan jaunajam pārim, 
gan kāzu viesiem. 

Mīlestības Ozols pils dārzā ir īpaša 
mīlētāju tikšanās vieta, uz kuru nāk 
jaunlaulātie un, seno ticējumu mudināti, 
dāvina viens otram zvaniņus.

IZBRAUCIENS KĀZU PAJŪGĀ īpašai 
svētku sajūtai. Svinīgi saposts zirga 
pajūgs sagaidīs jauno pāri pie tālajiem 
iebraucamajiem vārtiem un aizvizinās 
līdz pat Bīriņu pils galvenajām durvīm, 
pirms tam veicot goda apli pils pagalmā. 
Ja vēlēsieties, būs iespēja piestāt arī 
pie Mīlestības ozola.

Kalniņā pie Dzirnavām slejas LIELĀS 
ŠŪPOLES. Te ir iespēja izšūpināt savu 
līgaviņu pāri Dzirnavu ezera rāmajam 
ūdens spogulim un iemūžināt bildēs šo 
notikumu. Bet varbūt pavisam mierīgi 
divatā vien paaijājat vēl ilgāk savas 
nākotnes cerības attiecībā vienam uz 
otru.

Pils apkārtnē atrodamas arī citas 
ainaviski skaistas vietas – Ezera lapene, 
Meža lapene, Mīlestības saliņa... 

Bīriņu pils, Bīriņi, Vidrižu pagasts
Tālrunis: +371 26521733 
www.birinupils.lv
  BirinuPils

Dzīvā Sudraba muzejs
Kāzas katra pāra dzīvē ir īpaši nozīmīgs 
notikums, ko var bagātināt ar skaistām 
tradīcijām. Dzīvā sudraba muzejs 
piedāvā tikko laulātajiem veidot savu 
jauno dzimtas koku sudrabā, salodējot 
sudraba zariņus kā simbolisku divu 
ģimeņu satuvināšanos. Tas ir svinīgs un 
patiesām emocijām piepildīts mirklis, 
vērojot atzaru savienošanos jaunai 
un cerību pilnai nākotnei. Piedzimstot 
bērniem, dzimtas koku iespējams 
papildināt. Savukārt sudrabkāzu 
gaviļniekiem muzejs piedāvā saviļ-
ņojošu un skaistu programmu, ko var 
pielāgot, ievērojot individuālas vēlmes.
Burtnieku iela 4, Limbaži 
Tālrunis: +371 29356858 
www.sudrabamuzejs.lv 
 dzivasudrabamuzejs 

Lavandu lauki “Lillas Lavender” 
Sapņaini smaržīgā un romantiskā 
lavandu lauka teritorijā ir iespējams 
gan apliecināt mīlestību, gan iemūžināt 
ceremoniju ziedošās atmiņās par savu 
īpašo svētku dienu. Netālu esošajā 
laukakmeņu mūra šķūnī iespējamas 
kāzu svinības līdz pat rītausmai.
“Mazķītas”, Umurgas pagasts
Tālrunis: +371 26447888 
www.lillaslavander.lv
 lillaslavander 

Limbažu muzejs un viduslaiku 
pilsdrupas
Kāzu tradīcijas tiek izspēlētas īpašā 
programmā, kuras laikā jaunlaulātie 
kopā ar viesiem veic dažādus atjautības 
un simboliskas nozīmes uzdevumus.
Burtnieku iela 7, Limbaži 
Tālrunis: +371 28682410, +371 26615142 
www.limbazumuzejs.lv 
 Limbazumuzejs

Jaunas tradīcijas un īpaši 
rituāli padarīs jaunlaulātā pāra 
nozīmīgo dienu priekpilniem 
brīžiem bagātu un patiesi 
neaizmirstamām atmiņām 
piepildītu vēl ilgus kopdzīves 
gadus.



98

Foto 
Pietura

FOTO Toms Teicis

Ainažu Ziemeļu mols
Uz Ainažu Ziemeļu mola jaunlaulātie 
var iemūžināt kāzu dienas burvību. 
Jūras fons ļaus uzņemt neatkārtojamas 
fotogrāfijas, kas atspoguļo šīs 
piekrastes mierīgo gaisotni.
Ainaži, koordinātas: 
Lat: 57.876171, Lon: 24.350639 

Annasmuižas dzelzsbetona tilts
Dodoties mīlestības ceļojumā, šķērso 
Annasmuižas dzelzsbetona tiltu.  
Tā nelokāmā konstrukcija kļūst par  
simbolisku ceļu, kas atspoguļo 
savienības noturību.
Salacgrīvas pagasts, koordinātas:  
Lat: 57.750648, Lon: 24.402216 

Limbažu Lielezera dabas taka un 
tiltiņš
Kāzu diena ir kā maģisks ceļojums, un 
Limbažu Lielezera dabas taka, ieskauta 
meža ainavā, ir lieliska vieta, kur šo 
ceļojumu sākt. Ar romantisku tiltiņu pār 
Donaviņu kā simbolisku soli nākotnē, 
jūs divi varat iet roku rokā, pārkāpjot 
šo slieksni kopā. Iemūžiniet mīlestības 
brīdi ar skaistiem attēliem Melnajos 
krastos, kas paliks kā atmiņa par šo 
īpašo dienu uz visiem laikiem.
Lielezera iela 14, Limbaži

Mīlestības vārti Limbažos
Burtnieku kvartāla vidū apskatāmi 
sudrabkaļa Oļega Auzera darinātie 
“Mīlas un draudzības vārti”. To viena 
puse simbolizē vīrišķo pusi, un tajā 
skatāmi ozolzari, ozollapas un zīles. 
Mīlas vārtu otra puse, kurā redzamas 
ābeles lapas un ābeļu ziedi, simbolizē 
sievišķo pusi. Pēc jaunā pāra vēlēšanās 
iespēja pasūtīt un piekarināt savu 
misiņa lapiņu ar vārdiem un laimīgo 
datumu.
Burtnieku kvartāls, Limbaži

Nēģu tacis
Dodoties ceļojumā cauri laikam un 
mīlestībai, atrodi perfektu fonu saviem 
kopīgajiem mirkļiem Salacgrīvas nēģu 
tacī, kur tiekas ainava ar kultūrvēsturi.
Meldru iela 18, Salacgrīva
Tālrunis: +371 29268299 

Veczemju klintis un Vidzemes 
akmeņainā jūrmala
Veczemju klintis piedāvā burvīgu 
vidi izsmalcinātai kāzu fotosesijai. To 
neskaitāmās alas un noslēpumainie 
dobumi nodrošina valdzinošu fonu, 
ļaujot radīt patiesi satriecošus un 
atmiņā paliekošus fotoattēlus.
“Klintis”, Salacgrīvas pagasts

Silvijas Jaundžeikares peoniju dārzs 
Foto vieta – īpaši peoniju ziedēšanas 
laikā. Peoniju kolekcija ar vairāk nekā 
400 dažādu šķirņu peonijām. Skaists 
fons skaistām kāzu bildēm. 
“Kalnbudes”, Vidrižu pagasts 
Tālrunis:+371 29129056 
pagrabins@inbox.lv 

VIETA Veczemju klintis



1110

Svinību 
vietas

FOTO Liepupes Muiža

Pilis un muižas

Bīriņu pils un pils ansamblis
Bīriņu pils un pils ansamblis aicina kāzu 
dienu svinēt krāšņā un romantikas 
piesātinātā gaisotnē.
Bīriņu pils zāļu izvietojums ļauj rīkot 
gan omulīgas viesības 30 cilvēkiem, 
gan vērienīgu pasākumu ar 200 viesu 
piedalīšanos. Nakšņošana iespējama 
līdz pat 100 viesiem. Kāzu svinībām 
tiek piedāvāts Bīriņu pils 1. un 2. stāva 
galvenās zāles līdz 90 personām. 

Kastaņkalna svinību vieta 
Pakalnā pie pils ūdensdzirnavām blakus 
Dzirnezeram zem kastaņu lapotnes 
atrodama ainaviski jauka vieta kāzu 
rīkošanai tuvāk pie dabas. Te līdz 80 
personām varēs pulcēties pasākumu 
teltī ar aizveramām caurspīdīgām 
sienām, deju grīdu un apgaismojumu. 
Galds restorānā vai īpaši izvēlētā  
vietā mazajām kāzām

Ja īpašos svētkus plānojat nelielus, 
piedāvājam galdu klāt restorānā vai 
kādā no Bīriņu pils zālēm, balkoniem, 
terasēm vai pat Ezera lapenē. Pat 
brokastis uz kāda no pils balkoniem tikai 
diviem vien kļūs par īpaši romantisku 
piedzīvojumu!

Bīriņu pils, Bīriņi, Vidrižu pagasts 
Tālrunis: +371 26521733 
www.birinupils.lv
 BirinuPils

Igates pils
2023. gadā atjaunota grezna svinību 
vieta Vidzemē, klusā un mierīgā 
Dzirnavezera ieskautā 9 ha plašā 
teritorijā ar brīnišķīgu ceremonijas vietu 

pils dārzā. Vieta kāzām, dzimšanas 
dienu svinībām, korporatīvajiem 
pasākumiem, konferencēm, sporta 
spēlēm vai skaistam pieturas punktam 
un fotosesijai. 
Igates pils, Vidrižu pagasts
Tālrunis: +371 28064444 
www.igatespils.lv
 igates_pils  igatespils

Ķipēnu muiža
Plānojiet savas kāzas kopā ar mums un 
atbalstiet ukraiņu bēgļus Latvijā! 
Kāzas dabā – 3,99 ha muižas parka 
teritorijā. Kāzas iekštelpās – līdz  
50 personām. Jaunlaulāto numuriņš –  
nakšņošana. Sadarināšanās ballīte – 
personalizēta pieeja. Vecmeitu 
ballīte – grupām līdz 10 personām. 
Vecpuišu ballīte – grupām līdz 
10 personām. Kāzu pietura – pūra lāde. 
Nakšņošana uz vietas 2–10 personām. 
Fotosesijas parkā un muižas iekštelpās.
Ķipēnu muiža, Katvaru pagasts
Tālrunis: +371 24991331
muiza@kipeni.lv

Liepupes muiža
Baroka pērle Liepupes muiža piedāvā 
vietu izsmalcinātām kāzām. Piedāvājam 
jums rezervēt visu kompleksu, baudot 
netraucētu muižas un teritorijas 
lietošanu, līgavas gatavošanos un 
ceremonijas iespējas uz vietas. >>



1312

Muižas rožu un briežu dārzs, kā arī 
elegantais interjers radīs burvīgu 
noskaņu un atmiņas gan jums pašiem, 
gan viesiem! Muižas restorāns un tā 
komanda parūpēsies par izcilu maltīti 
un apkalpošanu. Vakara noskaņā 
varēsiet baudīt naktsmieru muižas 
17 pieczvaigžņu apartamentos un rītu 
sagaidīt ar putnu dziesmām, mājīgām 
brokastīm un rīta peldi āra baseinā. 
Nelielām kāzām līdz 10 personām 
iespēja rezervēt muižas oranžēriju vai 
uzklāt galdu muižas dārzā. Piedāvājam 
arī iznomāt muižas teritoriju tikai kāzu 
ceremonijām. Lai jūs pilnībā varētu 
izbaudīt savu īpašo dienu, varam 
nodrošināt arī pasākuma organizēšanu, 
dekorēšanu un floristiku. Uz tikšanos 
Liepupes muižā!
Muižas iela 11, Liepupe
Tālrunis: +371 26382899 
www.liepupesmuiza.lv 
 Liepupes muiža  Liepupes_muiza

Skultes muiža
Viesu nams “Skultes muiža” palīdzēs 
ar pasākumu organizēšanu (kāzas, 
svinības, bērnu ballītes, konferences, 
nometnes un sporta spēles), 
nodrošinās pirts vai visa kompleksa 
īri. Iespējams uzklāt svinību galdu 
jūras krastā, meža vidū, piemājas 
dārzā vai jebkurā izvēlētā vietā līdz  
80 personām ar sēdvietām. Savukārt 
“zviedru galds” nozīmīgos dzīves 
svētkos var pulcēt vēl lielāku viesu 
skaitu. 
“Skultes muiža”, Skultes pagasts
Tālrunis: +371 26160060 
www.skultesmuiza.lv 
 viesunamsskultesmuiza 

Svētupes muižas komplekss
Muižas kompleksā pieejamas divas 
lielas ēkas ar ietilpīgām zālēm un 

plašs laukums jūsu skaistajam 
notikumam. Mūsu komanda pēc jūsu 
vēlmēm sagatavos svētku galdu, 
vizuālo noformējumu, izguldīs viesus 
uz ērtiem matračiem un parūpēsies 
par visu labsajūtu. Muižā pieejama 
apskaņošanas tehnika, projektors 
un ekrāns dažādām audiovizuālajām 
iecerēm. Mierīgai atpūtai pēc svinībām 
pieejama pirts, āra un iekštelpu 
aktivitātes, velosipēdi, jūra 1,5 km 
attālumā. Svētupes muižas kompleksā 
jūs varat izbaudīt kāzu svinības ar 
vairāk nekā 100 viesiem, nakšņošana 
pieejama 70 personām. “Svētupes 
muižas komplekss” – vieta, kas 
pielāgojas pasākumam. 
Rīgas iela 2D, Svētciems, Salacgrīvas 
pagasts
Tālrunis: +371 20246769
www.svetupesmuiza.lv
  svetupesmuiza 

Vainižu muiža
Muiža ir kā radīta dzīves svinēšanai, 
lielākiem vai mazākiem jūsu svētkiem 
un atpūtai. Vainižu muiža ir trīs stāvos, 
ar plašām telpām, āra terasi zem jumta, 
stiklotām verandām, āra bāru, atsevišķu 
pirts zonu un atpūtas telpu. Skaistākie 
jūsu svētki vai atpūta ģimenes lokā – 
tas viss ir iespējams pie mums. Vainižu 
muižas ēka celta uz Vainižu pilskalna, 
kas atrodas krasta stūrī starp Braslu 
un tās pieteku Jenceli. Pilskalns ir 
9m augsts, ar jau senatnē izlīdzinātu 
plakumu, kur šobrīd atrodas muiža. Pie 
mums trokšņu līmenis nav ierobežots, 
tāpēc svētkus varat svinēt līdz pat 
rītausmai.
“Vainižu muiža”, Umurgas pagasts
Tālrunis: +371 28668866
vainizumuiza@gmail.com 

Pilis un muižas

FOTO BalticPictures

FOTO Andrejs Komarovs



1514

Atpūtas kompleksi

Atpūtas komplekss “Meža salas”
“Meža salās” tiek piedāvāta gan Baltā 
zāle svinībām, gan sakopta un skaista 
vide ar pakalniem un vairākiem dīķiem 
pasaku cienīga meža ielokā, kur 
noorganizēt pašu laulību ceremoniju 
kalna lapenē. Pieejama nakšņošana 
labiekārtotās brīvdienu mājiņās, 
romantiskos guļbūves namiņos vai 
viesnīcas numuriņos, kā arī gards 
svētku galds un kāzu tortes. Atpūtas 
kompleksa darbinieki parūpēsies 
par svinīgām ziedu dekorācijām gan 
svētku telpām, gan mielasta galdam. 
Otrajā kāzu dienā var veldzēties pie 
dīķiem ar peldvietām vai – aktīvākai 
atpūtai – sporta laukumā, spēkus un 
možu garu var atgūt un uzkrāt pirts 
namiņā. Iespējams nodrošināt piknika 
ēdienkarti, kā arī dažādus citus papildu 
pakalpojumus pēc jaunlaulāto vēlmēm 
un iecerēm.
“Meža salas”, Limbažu pagasts
Tālrunis:+371 29122133 
www.mezasalas.lv 

Atpūtas vieta “Paegļi”
Caur aizkariem redz kustamies cilvēku 
ēnas, skan smiekli, gaisā virmo rožu 
un cigāru aromāts... Dāmas skaistās 
kleitās, kungi arī kā no modes žurnāla 
izkāpuši. Rūgts! Rūgts! ... Un šajā brīdī 
jauna pasaka var sākties!
“Paegļi”, Limbažu pagasts
Tālrunis: +371 29819364 
www.pazemesezeri.lv 

Atpūtas komplekss – kempings 
“Tūjas dīķi”
“Tūjas dīķi” – jauna atpūtas vieta 
piejūras ciematā, Tūjas centrā, 
apmēram 400 m no jūras – piedāvā 
iespēju rīkot gan lielākas, gan mazākas 
kāzu svinības tuvāk dabai. Šeit varēsiet 
klausīties putnu dziesmās, sastapt 
draudzīgus meža zvērus, dzirdēt jūras 
šalkoņu un klausīties varžu korus 
kādā no mūsu astoņiem dīķiem. 
Svinībām piedāvājam pasākumu telti 
(100 m2) vai stiklotu ēku mazākām 
svinībām. Nodrošinām ēdināšanas 
un apkalpošanas pakalpojumus. 
Nakšņošana līdz 30 personām astoņos 
mājīgos atpūtas namiņos pie dīķiem. 
Rīgas iela 8, Tūja
Tālrunis:+371 26477996
www.tujasdiki.lv 

Z.S. “Vīganti” atpūtas komplekss 
“Birzgaiļi”
Atrodamies 52 km no Rīgas un 
1,3 km no A1. Mūsu telpās rīko 
visdažādākos pasākumus, arī kāzas! 
Dažādas nakšņošanas iespējas līdz 
70 personām. Divas pirtis. Plānojot 
savu īpašo dienu, varat uzticēt mums 
arī svētku galda klāšanu, dekorēšanu un 
maltītes sagatavošanu un pasniegšanu. 
“Birzgaiļi”, Liepupes pagasts
Tālrunis: +371 26410633 
+371 29228432
 lijajokste@inbox.lv 
 Z.s. “Vīganti” atpūtas komplekss 
“Birzgaiļi” 

VIETA Z.S. “Vīganti” atpūtas komplekss “Birzgaiļi”

VIETA Atpūtas komplekss – kempings “Tūjas dīķi”



1716

Viesnīcas

“Grill House & Hotel Pernigele”
Skaista, nesen atjaunota un kopta 
atpūtas vieta Vidzemē. Ir vieta gan 
kāzu ceremonijai, gan svinībām līdz 
100 personām. Plaša teritorija, 
profesionāla virtuve, kas nodrošinās 
jūs ar gardu ēdienu svētkos. Kompleksa 
teritorijā darbojas viesnīca ar 
20 labiekārtotiem numuriņiem. Vasa- 
ras sezonā varam izguldīt līdz 
100 cilvēku, individuāli iepriekš izrunājot 
nosacījumus. Iespējama izbraukumu 
ēdināšana jūsu pasākumā. Mums ir 
iespēja palīdzēt gan ar organizatoriem, 
gan mūziķiem un vakaru vadītājiem. 
“Jelgavkrasti”, Liepupes pagasts
Tālrunis: +371 26154554 
www.pernigele.lv
   Pernigele.lv

Viesnīca un restorāns “Lauču 
akmens“
Pēc kāzu ceremonijas restorānā  
“Lauču akmens” ar skatu uz jūru tiek 
piedāvāta gan kāzu mielasta cienīga 
ēdienkarte, gan nelielas svinības 
omulīgā viesu namā līdz 30 personām.
“Lauču akmens”, Skultes pagasts
Tālrunis:+371 26350536 
www.laucakmens.lv
 laucakmens 

Viesnīca “Karle”
“Karle” – viesu nams pie jūras. Plaša 
banketu zāle līdz 40–45 viesiem, 
iekštelpas ar gaumīgu interjeru, skaista 
un iekopta teritorija. Banketu zāle 
paredzēta 40, izmitināšana 35 viesiem. 

“Jūraslīči”, Salacgrīvas pagasts
Tālrunis:+371 29227476
www.karle.lv 
  ViesuNamsKarle 

Viesnīca “Priedes māja”

Viesnīca “Priedes māja” atrodas 
pašā Ainažu centrā, apmēram 
800m attālumā no jūras. Viesnīcā 
ir seši komfortabli numuriņi 16 viesu 
izguldīšanai. Viesu rīcībā ir kafejnīca, 
bārs un banketu zāle, kas paredzēta 
20 personām. “Priedes mājas” 
iekšpagalmā ir vieta, lai novietotu 
automašīnas, zaļā zona, lai uzstādītu 
piepūšamās atrakcijas vai teltis, kā arī 
atpūtas stūrītis ar silto burbuļvannu.
Valdemāra iela 51, Ainaži
Tālrunis: +371 20063355
www.priedesmaja.lv
 Priedes māja

FOTO Bunte Ziedi VIETA Viesnīca “Karle” VIETA Viesnīca “Priedes māja”

VIETA “Grill House & Hotel Pernigele” VIETA “Grill House & Hotel Pernigele”



1918

Viesu mājas

Viesu nams “Tēva mājas Garoza”
Kāzu svinību vieta ar sajūtām. Atrast 
īsto vietu, īsto mirkli svinēt mīlestību 
un kopābūšanu iespējams mūsu 
piejūras viesu namā Tūjā! “Tēva mājas 
Garoza” ir vieta, kur skaisti atpūsties un 
svinēt dzīvi. Piedāvājam ceremonijas 
vietu pie jūras, mežmalā un viesu 
namā. Nakšņošana viesu namā līdz 
40 viesiem, svinības līdz 50 viesiem. 
Mūsu restorāns sagatavos jums īpašas 
maltītes un dekoratori radīs īpašu 
noskaņu. Ar lielāko prieku un rūpēm 
gatavosimies jūsu īpašajai dienai!
“Klintskalni A”, Liepupes pagasts
Tālrunis:+371 29 407 007
www.garoza.lv
  Tevamajasgaroza

Viesu nams “Vecmuiža”

Piedāvājam kāzu svinības viesu namā 
Vecmuižā, mājīgā vidē, meža ielokā 
līdz pat 100 personām. Svinības var 
rīkot gan iekštelpās, gan āra terasē vai 
pasākumu teltī kopā 200 m2 platībā. 
Neaizmirstamu laulību ceremoniju 
piedāvājam rīkot viesu nama dārzā 
zem simtgadīgā ozola. Nodrošinām 
ēdināšanas un apkalpošanas 
pakalpojumus. Nakšņošana omulīgās 
istabiņās un atpūtas namiņos. Teritorijā 
ir sporta laukumi, korts, bērnu rotaļu 
laukums, dīķis, pirts, kubls, ugunskura 
vieta.
“Vecmuiža”, Liepupes pagasts
Tālrunis: +371 26477996 
 www.vecmuiza.lv
  Vecmuiza.lv 

Viesu nams “Smēdes”

Ērti sasniedzamā viesu māja “Smēdes” 
piedāvā svinību telpas līdz 50 cilvē-
kiem. Atrodamies lauku klusumā un 
ainaviskā vidē Svētupes krastā, tuvumā 
ir dīķi, ierīkota peldēšanās vieta un 
iespējama makšķerēšana. Pirtsmājā 
pieejams apsildīts baseins ar siltu 
pirtiņu, kā arī kamīnzāle svinībām un 
2. stāvā istabiņas naktsmieram. Tāpat 
pieejamas atsevišķi sešas istabas 
blakus esošajā viesu namā, kur ir virtuve, 
mazā kamīnzāle. Pieejami ēdināšanas 
pakalpojumi sadarbībā ar novada 
ēdināšanas uzņēmumiem. Ziemas 
periodā atbilstošos laikapstākļos 
pieejams distanču slēpošanas 
inventārs, ievilktas slēpošanas trases 
un izbraucieni ar sniega motociklu. 
“Smēdes”, Pāles pagasts
Tālrunis: +371 26114495 
www.smedes.lv 
 www.smedes.lv

VIETA Tēva mājas Garoza VIETA Viesu nams “Vecmuiža” VIETA Viesu nams “Smēdes”

VIETA Viesu nams “Tēva mājas Garoza”VIETA Viesu nams “Tēva mājas Garoza”



2120

Brūži, krogi, kafejnīcas

Lembužu brūzis
Banketu zāle ar ietilpību līdz 
70 personām ar ēdināšanu un pirts 
māju Lembužu alus brūzī.
Rīkojam kāzas un citus svinīgus 
pasākumus mūsu alus brūža banketu 
zālē, klājam plašus galdus ar pašu 
ražotiem un gatavotiem ēdieniem no 
“Sidrabiņu” gaļas ceha un “Sidrabiņu” 
kroga. Blakus alus brūzim atrodas pirts 
māja ar kublu jaunlaulātajiem, kā arī ir 
iespēja pirts māju rezervēt atsevišķi 
ar nakšņošanas iespējām līdz četrām 
personām.
Papildus rīkojam alus un kūpinājumu 
degustācijas ekskursijām grupām. 
“Lemizar”, Liepupes pagasts
Tālrunis: +371 29225554, 
+371 20225556
www.lembuzi.lv, www.sidrabini.lv 

Kuivižkrogs
Pēc ceremonijas jūras krastā mājīgajās 
un gaišajās Kuivižkroga telpās 
organizējam svētku mielastu līdz 
50 personām. Ēdienkarte tiek saska-
ņota pirms svētku norises. Jūsu 
ērtībām piedāvājam arī izmitināšanu 
līdz 21 viesim.
Pērnavas iela 58, Salacgrīva
Tālrunis: +371 29123159, 
kuivizkrogs@gmail.com, 
 kuivizkrogs
 kuivizkrogs_pub 

Kafejnīca “Mieriņš”
Klājam svētku galdus mūsu mājīgajās 
banketu telpās. Lielajā zālē ērti būs līdz 
50 personām, bet kafejnīcas terasē 

līdz 20 personām. Mūsu banketu 

komanda gatava arī uzburt svētkus 

jums ērtā vietā!

Kalēju iela 7, Aloja

Tālrunis: +371 26159180 

www.mierins.lv 

VIETA Lembužu Brūzis

VIETA Kafejnīca “Mieriņš” VIETA Viesu nams “Tēva mājas Garoza”



2322

Kāzu 
dizains

FOTO Bunte Ziedi

 ELBA
Elba piedāvā dekoratīvos elementus –  
galdu numurus, galda kartes, kūkas 
toperus, sienas dekorus, glāžu dekorus. 
Piedāvājumu klāstu papildinām ar 
personalizētām pateicības dāvanām 
dekoratīvo statīvu formā vedējiem, 
vecākiem, vecvecākiem u.c. Pasūtījuma 
izpilde aizņem līdz septiņām darba 
dienām. Lūdzam veikt pasūtījumu 
laikus. 
Tālrunis:+371 28259467 
dekorielba@gmail.com 
 elbadekori,  elbadekor

Inese Zmičerevska
Inese Zmičerevska piedāvā izšuvumus 
kāzām pēc jūsu vēlmes. Izšuju 
vimpeļus, gultas veļu, dvieļus, halātus, 
priekšautus, T kreklus, jostas, tauriņus, 
spilvenus, dažādus kāzu aksesuārus. 
Izšūtas dāvanas vecākiem, vedējiem, 
kā arī vecmeitu un vecpuišu ballītēm. 
Individuāla pieeja katra jaunā pāra 
kāzām!
Meldru iela 49, Salacgrīva
Tālrunis: +371 26579182
sidrabazieds@gmail.com 
 sidrabazieds

Ilze Zaķe
Izgatavoju kāzu apsveikuma kartītes, 
kartītes naudas dāvinājumam, kastītes 
naudas dāvinājumam, ielūgumus, galda 
kartes, viesu grāmatas, fotoalbumus. 
Autordarbi scrapbooking tehnikā. 
Tālrunis: +371 29242836 
Ilze.zake@gmail.com 
 ilze.zake

SIA “PRAIA” Elīna Kalniņa
Kristāla pērles, upes pērles, sudraba 
detaļas. Atsaucos arī individuāliem 
pasūtījumiem un īpašiem notikumiem.
Tālrunis: +371 22402022 
www.praiajewelry.lv 
 praia.jewelry,  Praia jewelry

Madara Pormala 
Kāzu vizuālā tēla papildināšanai 
palīdzēšu ar ielūgumu, galda karšu, 
plakātu, logotipu, etiķešu, kāzu avīžu un 
citu svarīgu sīkumu dizainu. Gaumīgi, 
moderni un kā sirds kāro – jūsu 
nozīmīgo svētku sajūtu radīšanai! 
Tālrunis:+371 28452523 
madap.graphic@gmail.com 
 madmadadesign

Kāzu dizains

DIZAINS Inese Zmičerevska



2524

Juvelieris, 
sudrabkaļi

FOTO Andrejs Komarovs

Juvelieris Jurģis Gredzens
Laulību gredzeni ir īpaši svarīgi un 
emocionāli juvelierizstrādājumi, kas 
simbolizē divu cilvēku savienību 
un mīlestību. Piedāvājumā laulību 
gredzenu izgatavošana pēc indivi-
duālām vēlmēm.
Burtnieku iela 4, Limbaži
Tālrunis: +371 26195445 

Sudrabkaļi Mārtiņš un Līga Kalēji 
Izgatavo rotaslietas pēc individuāla 
pasūtījuma. Tiek veikts sudraba un zelta 
rotaslietu remonts. Īpašs piedāvājums 
jaunlaulātajiem.
Limbaži,
Tālrunis: +371 25142789
 mksilverworks 

Juvelieris, sudrabkaļi

FOTO Toms Teicis



2726

Floristi

FOTO Bunte Ziedi

“Amadini” 
Kāzu noformējums, līgavas pušķi, 
piespraudes, aproces, matu rotas, auto 
dekori, hēlija baloni, dāvanu saiņošana.
Jaunā iela 9, Limbaži 
Tālrunis: +371 29169577 
amadini@inbox.lv 

“Bunte”
Ziedu darbnīca “Bunte” piedāvā plašu 
klāstu dažādu pakalpojumu, kas 
saistīti ar kāzu ziedu noformējumu; 
dažāda veida līgavas pušķus, sākot 
no klasiskajiem rožu pušķiem līdz 
moderniem un netradicionāliem 

dizainiem atbilstoši klienta vēlmēm 
un gaumei. Veidojam ziedu dekorus 
automašīnām, uzvalku piespraudes, 
matu rotas. Dekorējam svinību vietas, 
veidojam kāzu ceremonijas ziedu 
noformējumu, veicam piegādes. Ziedu 
salonā “Bunte” klienti var saņemt 
pilnu pakalpojumu klāstu, lai veiksmīgi 
noformētu savas kāzas un radītu 
aizraujošu un elegantu atmosfēru. 
Jūras iela 2, Limbaži
Tālrunis: +371 28 366 438
ziedudarbnicalimbazos@gmail.com 
 zieduveikalsbunte,  bunte_ziedi 

Floristi

FOTO Bunte ZiediFOTO Bunte Ziedi



2928

Foto un 
video

FOTO Beāte Kožina

Andrejs Komarovs 
Fotogrāfs ar vairāk nekā 10 gadu 
pieredzi, kuram fotografēšana nav tikai 
papildu peļņas avots, bet dzīves stils.
Tālrunis: +371 29847063
ankomis@gmail.com 
 AndrejsKomarovsPhotography 
 andrejs.komarovs

Vilnis Slūka 
Es mīlu fotografēt kāzas radošā 
fotožurnālistikas stilā, akcentējot 
patiesas emocijas, detaļas un sajūtas, 
lai jūs arī pēc daudziem gadiem 
atcerētos savu kāzu stāstu tādu, kāds 
tas ir – patiess, prieka un mīlestības 
pilns. Dievinu īstas, nesamākslotas 
emocijas un mirkļus, tāpēc kāzās 
cenšos būt nemanāms, ļaujot ikvienam 
būt sev pašam. 
Tālrunis: +371 29148488
www.vilnissluka.com
 vilnissluka,  vilnisslukaphoto 

Eduards Krūmiņš 
Eduards Krūmiņš nodarbojas ar 
fotografēšanu jau četrus gadus, taču 
tieši kāzas fotografēt sācis 2023. gadā. 
Viņš ir vienmēr gatavs izmēģināt ko 
jaunu, tāpēc ir ieguvis prasmes filmējot 
un apstrādājot video, kā arī veidojot 
dizainus. Ja nepieciešams, arī pēdējā 
brīdī iespējams vērsties pie viņa, lai, 
piemēram, izveidotu ielūgumu dizainus 
vai pat kāzu atskata video! 
Tālrunis: +371 26165878,
eduardskr.myportfolio.com
  eduardss.kr 

Patrīcija Veinberga
Esmu fotogrāfe ar 10 gadu pieredzi 
kāzu fotogrāfijā. Piedāvāju kāzu 
fotogrāfa pakalpojumus, sākot ar rīta 
cēlienu (make-up, gatavošanās, kleitas 
vilkšana u.c.), dienas gaitu (oficiālā 
daļa, fotosesija ar ģimeni, draugiem, 
individuālā fotosesija pārim), beidzot 
ar pusnakti (svinību vieta, kūkas 
griešana, dejas, mičošana). Individuāla 
pieeja katram pārim. Kāzas ir ļoti 
skaists, emocionāls notikums. Tādēļ tās 
nepieciešams iemūžināt. Nereti bildes 
spēj pateikt pat vairāk nekā vārdi. Un 
katra kāzu diena, ko piedzīvoju, ir kāda 
īpaša un neatkārtojama stāsta vērta.
Tālrunis: +371 20213217 
patriciaveinberga@gmail.com 
 patricija.eglite,  patrishaphoto >>

Foto un video

FOTO Patrīcija Eglīte



3130

Beāte Kožina 
Ar bildēšanu aizraujos kopš bērnības. 
Man ļoti patīk veidot individuālas, 
ģimenes un gaidību fotosesijas, bet 
esmu iemīlējusies kāzu bildēšanā. 
Fotografējot kāzas, rūpējos, lai pāra 
īpašā diena tiktu dokumentēta īpašos 
un skaistos kadros. Saprotu, cik svarīgi 
ir tvert emocijas un detaļas, sākot jau 
no kāzu rīta pucēšanās brīža. Kāzās ne 
tikai dokumentēju norisi, bet arī palīdzu 
jaunajam pārim justies ērti un brīvi, 
bildējoties pāra fotosesijā. Uzskatu, 
ka kāzu fotogrāfs, iemūžinot vienu no 
svarīgākajām dienām pāra dzīvē, notver 
šos īpašos mirkļus mūžīgos attēlos. 
Tālrunis: +371 28758495
beatekozina@gmail.com 
  beatekozinaphotography

Toms Teicis
Fotogrāfs ar bagātu pieredzi, 
specializējas kāzu fotogrāfijā, portretos, 
vecmeitu ballītēs un citu pasākumu 
fotografēšanā. Ar manu aizrautību 
un māksliniecisko redzējumu jūsu 
pasākums kļūs par neaizmirstamu 
piedzīvojumu, ko varēsiet atcerēties 
uz mūžu. Iemūžināšu kāzu fotogrāfijas, 
kuras atspoguļos jūsu un partnera 
mīlestību.
Tālrunis: +371 28713723 
tomsteicis@gmail.com
 TomsTeicisPhotography
 Teicis.photo

FOTO Beāte Kožina FOTO Andrejs Komarovs

Foto un video

FOTO Andrejs Komarovs



3332

Skaistumkopšana

FOTO Beāte Kožina

Lindas Martinsones 
skaistumkopšanas privātprakse
Ar prieku padarīšu jūsu skaistumu 
izteiksmīgāku īpašajā dienā. Piedāvāju 
make-up, kā arī frizūru veidošanas 
pakalpojumus. 
Jaunā iela 9, Limbaži
Tālrunis: +371 22007570
skaistumaprivatprakse@gmail.com 
 linda.beautytherapist@vizaziste 

Marta Savoncika 
Piedāvāju dažāda veida make-up, 
esmu pabeigusi imidža skolu “Unastyle” 
un piedalījusies tādos konkursos kā 
“Baltic Beauty”. Regulāri papildinu 
savas zināšanas pie vadošajiem  
make-up treneriem.
Tālrunis: +371 22017474 
m.savoncika@gmail.com
  savoncika_pmu

Sanita Komarova
Vizāžiste, vīriešu friziere. Dažādu jūsu 
svētkiem vispiemērotāko make-up 
uzklāšanu. Iepriekš iespējams privāti 
vienoties pa telefonu vai facebook.com 
lapā. 
Tālrunis: +371 29861594 
sanita862@inbox.lv 
 sanitakomarovamakeup 

Skaistumkopšanas salons 
“Skaistuma darbnīca”
“Skaistuma darbnīcas” frizieri un 
manikīra speciālisti parūpēsies, lai 
kāzu dienā jūs izstarotu eleganci un 
pārliecību. 

No rūpīgi izstrādātas frizūras līdz 
nevainojamam manikīram! “Skaistuma 
darbnīcas” uzticamā komanda ļaus 
justies izsmalcināti un sagatavoties 
jūsu nozīmīgajai dienai. 
Rīgas iela 6, Salacgrīva
Tālrunis: +371 64041491
 skaistumadarbnica.lv 

Skaistuma salons ELĪZE
Elegantas un mūsdienīgas frizūras 
izveide jūsu īpašajā dienā līgavai, 
līgavainim, kā arī kāzu visiem. Plašs 
pakalpojumu klāsts matu skaistumam 
un veselībai. Salonā ir iespējams 
pienācīgi saposties savai kāzu dienai 
ar manikīres, frizieres un make-up 
mākslinieces palīdzību.
Jaunā iela 22, Limbaži 
Tālrunis: +371 29484405
 SalonsElize

Skaistumkopšana

FOTO Andrejs Komarovs



3534

Svētku
gardumi

FOTO Bunte Ziedi

“Dabas maize”
Gatavojam brīnumgardas tortes, 
kūkas, kēksiņus un dažnedažādus 
konditorejas izstrādājumus, turklāt 
garšu un noformējumu varam pielāgot 
katrai gaumei!
Vidzemes iela 8, Salacgrīva
Tālrunis:+371 26600114
www.dabasmaize.lv
 DABASMAIZE

“Grill House & Hotel Pernigele”
Vieta gan kāzu ceremonijai, gan 
svinībām līdz 100 personām. 
Piedāvājam arī gardu un veselīgu 
maltīti no šefpavāra Mārtiņa Sirmā īpaši 
“Pernigelei” izveidotas ēdienkartes. 
Par būtiskāko uzskatām produktu 
veselīgumu, tāpēc lielu daļu ēdienkartē 
izmantoto produktu audzējam mūsu 
pašu saimniecībā. Lai arī ko jūs izvēlētos 
no “Pernigeles” ēdienkartes, tas vienmēr 
būs svaigs, sulīgs, kraukšķīgs, tikko kā 
cepts vai grilēts. Gatavots ar atbildību 
un mīlestību pret to, ko piedāvājam uz 
šķīvja un liekam vēderos.
“Jelgavkrasti”, Liepupes pagasts 
Tālrunis: +371 26154554 
www.pernigele.lv
   Pernigele.lv

“Madara 93”
Pēc pasūtījuma cep dažādus 
konditorejas un gatavo kulinārijas 
izstrādājumus, tostarp kliņģerus, 
pīrāgus, kūkas, veido uzkodu plates.
Stacijas iela 22, Limbaži 
Tālrunis: +371 64023636 
konditoreja.madara93@inbox.lv

Maiznīca “Lielezers”
Maiznīcā iespējams pasūtīt svētku 
kliņģerus, smalkmaizītes, kruasānus, 
pīrādziņus un groziņus jūsu svētku 
galdam. 
“Stekļi”, Limbaži 
www.lielezers.lv
Tālrunis: +371 64023391
 Lielezers_maiznica,  Lielezers

“Parka cafe” 
Konditoreja Limbažos piedāvā 
kāzu kūkas un citus gardumus no 
dabīgiem produktiem jūsu īpašajiem 
svētkiem. Mūsu klāstā ir vairāk 
nekā 20 garšu kūkas, kāda no tām 
noteikti būs jūsu īstā! Iespējama 
iepriekšēja kūku degustācija – 
sazinies ar mums un visu sarunāsim. 
Pilnu pasūtījumu piedāvājumu 
iespējams atrast mūsu sociālajos 
tīklos. Kāzu kūku ieteicams pasūtīt 
vismaz divas nedēļas pirms vēlamā 
saņemšanas datuma. Lai sadarbība 
veidotos veiksmīga, ieteicams iepriekš 
norunāt tikšanos klātienē. Kāzu kūkām 
iespējama piegāde Vidzemes robežās – 
populārākās piegādes vietas ir Tūja, 
Salacgrīva, Saulkrasti, Valmiera, Cēsis, 
Smiltene u.c. Piegādes izmaksas  
0,50 EUR/km (turpceļš + atpakaļceļš).
Parka iela 8, Limbaži
Tālrunis: +371 26287744 
parka.kafe@gmail.com
  Parka.Kafe

Svētku gardumi



3736

Kāzu 
muzikanti

FOTO Toms Teicis

Karlīna Torima
Ja tev ir dzimšanas vai vārda 
diena, kāzas, ģimenes, draugu kopā 
sanākšana vai kāds cits pasākums, 
vari to papildināt ar saksofona mūzikas 
pavadījumu.
Tālrunis: +371 24424994 
torimakarlina@gmail.com 
 Karlīna Torima

VilkaPuķe (Lūcija Sičevska)
Gaumīga mūzika kāzām un citiem 
svētkiem. Dziedu un nodrošinu arī 
instrumentālo pavadījumu ceremonijai, 
kāzu pieturvietām, kā arī viesu svinību 
laikam. Spēlēju un dziedu populāru 
dziesmu kaverversijas latviešu un angļu 
valodā, kā arī pašas rakstītas dziesmas. 
Tālrunis: +371 28366438 
vilkapuke.music@gmail.com 
youtubube vilkapuke
   vilkapuke.music

Duets “Ka’Re Music”
Duets “Ka’Re Music” (Katrīna un Reinis) 
piedāvā muzikālo noformējumu jūsu 
pasākumam. Programmā gan latviešu 
estrādes klasika un jaunas kompozīcijas, 
gan kāda dziesma no ārzemju 
mūzikas fonda. Pēc nepieciešamības 
iespējams arī vienoties par vakara 
vadīšanas pakalpojumiem, iekļaujot 
gan erudīciju un aktīvu izkustēšanos, 
gan iespēju pašiem uzdziedāt. Zvaniet 
vai rakstiet mums un vienosimies gan 
par izmaksām, gan to, ko vēlaties savā 
pasākumā! 
Tālrunis: +371 26538465, +371 27138420 
 KatrinaReinisMusic 

Grupa “Atspulgs”
Esam tēvs ar dēlu, spēlējam gan kopā, 
gan atsevišķi – kāzās, jubilejās un 
zaļumballēs. Dziesmas ir gan latviešu, 
gan angļu valodā. Pasākumos, kuros 
spēlējam, vienmēr valda sirsnība!
Tālrunis:+37129181524 
ziedonlaiks@inbox.lv
 Grupa Atspulgs

Grupa “Bitīt’ matos”
Muzikālais noformējums, enerģija un 
atraktivitāte jūsu kāzās. 
Pāles pagasts
Tālrunis: +371 29352128
grupabititmatos@gmail.com
 Grupa “Bitīt’matos”
 grupabititmatos >>

Kāzu muzikanti

MŪZIĶE Karīna Torima



3938

Grupa “Skinny Cheese”
Dzīvā mūzika. No latviešu līdz 
pasaules klasikai. Nodrošinām pilnu 
apskaņošanu. Esam mūzikas grupa 
ar desmit gadu pieredzi, sastāvā 
profesionāli skatuves mākslinieki, kurus 
vieno draudzība un, protams, mūzika. 
Spējam nodrošināt pilnu pasākuma 
apskaņošanu. Spēlējam gan Latvijā, gan 
ārpus tās.
Tālrunis: +371 26550697 
skinny.chee@gmail.com 
 PlanaisSierinsh,  skinnycheese 

Grupa “Trešās brigādes Amulets”
Divi brīnišķīgi, komunikabli cilvēki, 
abi dziedoši un spēlējoši. Muzikālais 

noformējums no kāzu ceremonijas 
ar fantastiski romantiskām mīlas 
melodijām ģitāras izpildījumā līdz pat 
azartiski enerģiskai deju ballītei. Esam 
uzkrājuši pieredzes bagāžu, kāzu nozarē 
darbojoties jau desmitiem gadus, tāpēc 
varam droši teikt, ka zinām, kā izklaidēt 
kāzu viesus un uzrīkot īstu un sirsnīgu 
ballīti! Uzņemoties būt daļai no jūsu 
pasākuma, mēs vienmēr garantējam 
atbilstošu vizuālo izskatu svinību 
saturam un tematikai. Uz pasākumu arī 
dodamies ar savu gaismas un skaņas 
aparatūru, tāpēc par to jums nav 
jāuztraucas! 
Tālrunis: +371 29441172, +371 22467846 
raimondsbrikmanis@inbox.lv 
maris_balodis@inbox.lv 
 grupa Trešās brigādes Amulets 

GRUPA “Trešās brigādes Amulets”

Kāzu muzikanti

MŪZIĶE VilkaPuķe VIETA Viesu nams “Tēva mājas Garoza”



4140

Izklaides,
atrakcijas

FOTO Patrīcija Veinberga

Bīriņu pils
Bīriņu pils stallī savus apjūsmotājus 
gaida četri Latvijas šķirnes zirgi un 
ponijs Pepija. Zirgi jūs labprāt izvizinās 
gan pa mazo apli blakus esošajā 
dārzā vai aplokā, gan arī pa tālajām 
Mežaparka takām. Jūsu rīcībā būs 
gan pajūgs, gan kamanas atbilstoši 
kāzu dienas sezonai un laikapstākļiem. 
Sveču ceļš ap Bīriņu pili
Iestājoties krēslai, parks ap pili tiek 
izgaismots ar lukturiem. Īpašu noskaņu 
rada ar dārza svecēm izlikts ceļš 
no pils terasēm uz ezera lapeni. Ir 
sajūta, ka atliek tikai izplest spārnus. 
Papildu piedāvājumi / iespējas: 
naktsmītnes. Iespēja norēķināties  
bezskaidrā naudā.
Bīriņu pils, Bīriņi, Vidrižu pagasts
Tālrunis: +37126521733 
www.birinupils.lv 
  BirinuPils 

Ingrīdas Žagatas keramikas 
darbnīca “Cepļi”
Kas gan ir tintes triepiens uz papīra 
liecinieku klātbūtnē! Vissenākais un 
izturīgākais vēstures liecinieks ir uguns 
versmē rūdīts māls. Jaunlaulāto pašu 
izvēlēto ķermeņa daļu atspiedums 
mālā būs ne tikai krāšņs viesistabas 
dekors, bet arī atgādinājums par šajā 
dienā baudīto prieku, saņemtajiem 
laba vēlējumiem un gaišajām domām. 
Īpašais piedāvājums jaunajam pārim 
izgatavot jaunās ģimenes pulksteni. Ja 
plānojat būt kopā ar viesiem, atraktīvai 
viņu dalībai piedāvājam izgatavot vēl 
kādu noslēpumu. «Cepļu» ainavas 
lieliski papildinās kāzu tērpus un 
smaidus fotogrāfijās.
“Cepļi”, Skultes pagasts
Tālrunis: +37129234867
www.cepli.lv 
 zagataingrida 

“DUDU ligzdas” brīvdabas smēde, 
monētu kalšana
Kalējs jūsu kāzās. Atbrauciet uz 
DUDU ligzdas kalēja smēdi iziet kalēja 
pārbaudījumu vai aiciniet uz savu 
svinēšanas vietu. Parasti tiek kaltas 
laimes naglas vai pakavs ar iniciāļiem. 
Protams, iespējams kalt arī citus 
priekšmetus. Atcerieties, ka ēzē var 
ielikt gandrīz jebkādu dzelzs gabalu un 
to pēc karsēšanas kalt. Pakalpojumu 
kalējs kāzās var apvienot ar kāzu 
monētas kalšanu.
"Dārznieki", Liepupes pagasts
Tālrunis: +371 25149545
 www.smede.lv

SIA “Oakmoss” 
Iespēja pasūtīt personalizētas dāvanas 
vitrāžas tehnikā. Piedāvāju:
1. ar roku gravētas glāzes dāvanām vai 
svinībām;
2. divu stundu meistarklasi, kurā kopā 
veidojam saules ķērāju kā dāvanu 
jaunajam pārim.
Tālrunis: +37126543448 
glassbyilze@gmail.com 

Z.S “Kronīši”, Guntis Sirmais
Autentiski restaurēto Volgu – GAZ 24 un 
GAZ 21 – noma kāziniekiem. Piedāvājam 
auto nomas pakalpojumus kāziniekiem 
un citiem retroauto cienītājiem. 
Iznomājam elegantas, klasiskas un 
autentiski restaurētas Volgas – GAZ 24 
un GAZ 21. Auto tiek izīrēts tikai kopā ar 
vadītāju.
“Kronīši”, Viļķenes pagasts
Tālrunis:+371 29282755
www.kronisi.lv >>

http://www.smede.lv/


4342

Kalna kalēji
Kalējdarbnīcā jaunajai sievai ar vīra 
palīdzību ir jāgludina pirmās nakts 
lina palagu. To dara ar 150 gadu senu 
gludekli, kas piekrauts ar laukakmeņiem. 
Savukārt jaunajam vīram kopā ar kalēju 
jānokaļ pašam savs laimes pakavs, 
piepalīdzot jaunajai sievai. Kalējs viņu 
pakavam nepieskaras, jo katrs pats ir 
savas laimes kalējs. Pēc labi padarīta 
darba jaunais pāris, kopā ar visiem 
baudot dzirkstošu šampanieti, ir gatavs 
doties savas jaunā dzīves ceļā. Viesu 
skaits – līdz 90 cilvēkiem.
“Kalnakalēji”, Vidrižu pagasts
Tālrunis:+371 29462999 
www.kalumi.lv 
 kalumi.lv

Minhauzena muzejs 
Tā kā Minhauzens ar Jakobīni kopā 
nodzīvoja 46 laimīgus gadus, viņu 
dzīves pieredze un padomi būs noderīgi 
ikvienam pārim. Muzejs piedāvā 
jaunlaulāto izklaides programmu 
apmēram stundas garumā. Jaunlaulātie 
uz brīdi varēs paviesoties Jakobīnes 
buduārā un apsēsties uz viņu gultas 
maliņas, uzzināt, kādi ēdieni garšoja 
Minhauzenam, izkalt laimes monētu 
un parakstīt savu laulību zvērestu, 
kā arī uzzināt dažus saskanīgas 
kopdzīves noslēpumus un saskandināt 
šampanieša glāzes ar viesiem. Kāzu 
programmas lūdzam pieteikt iepriekš. 
"Duntes muiža", Liepupes pagasts 
Tālrunis:+37126576056 
www.minhauzens.lv 
  Minhauzena Muzejs

SIA “Faville”
Uguņojoša kulminācija kāzās – klasiskais 
salūts, svinīga uguņošana Rundāles 
Pils stilā vai "Burning man" degošās 
uguns skulptūras. Katrs risinājums 

piemērots jaunlaulāto vēlmēm, vietai 
un svinību noskaņai. Strādājot kino 
industrijā, esam veidojuši vistrakākos 
specefektus, ko radoši izmantot arī 
kāzās. Nekūstošs ledus, zema migla, 
krītošs sniegs vasaras vidū un daudz 
kas cits. 
P.S. - viss ir drošs, sertificēts, neatstāj 
ne traipus, ne nospiedumus!
Tālrunis: +37126809566 
sia.faville@gmail.com

“Šļūc pa Upi” – floristika, Zvanu 
telts un svētki 
Laivu, sup un velo noma vecmeitu/
vecpuišu ballītēm. Piedāvājam zvanu 
telts un svētku inventāra nomu gan 
mūsu teritorijā, gan izbraukumā. Svētku 
floristikas pakalpojumi, kā arī ziedu rotu 
meistarklases. 
Tālrunis:+37126575949 
slucpaupi@gmail.com 
 slucpaupi,  zvanutelts 
 GANfloristika

Zirgaudzētava “Kroņi”
Zirgaudzētava “Kroņi” piedāvās 
jaunajam pārim vizināšanos divu 
sapucētu zirgu mugurā, kā arī fotosesiju 
tās laikā. Iespējams fotografēties pie 
senlaicīgām drupām, skaistās ziedu 
pļavās vai kopā ar zirgiem ganībās 
u.c. Pēc nepieciešamības iespējams 
noīrēt vienu vai vairākus zirgus, kā arī 
ar to līdzdalību jaunajam pārim veikt 
dažādus uzdevumus kā kāzu svētku 
papildinošo atrakciju.
“Kroņi”, Skultes pagasts
Tālrunis:+37126354662 
www.kroni.lv 
 zirgaudzetavakroni 

Izklaides, atrakcijas

Minhauzena muzejs , FOTO Andrejs Komarovs Bīriņu pils

“Šļūc pa Upi” – floristika, Zvanu telts un svētkiSIA “Faville”



Izdevējs: Limbažu novada pašvaldības 
aģentūra “LAUTA”
Informāciju sagatavoja: Diāna Remese
Foto autori:  Andrejs Komarovs, Baiba Miltiņa, 
Beāte Kožina, Eduards Krūmiņš, Gita Apine 
Niedra, Ieva Vizule, Inese Zmičerevska, Māris 
Balodis, Patrīcija Eglīte, Toms Teicis, Valters 
Korālis un publicitātes foto.
Korektūra: Una Medne
Dizains: Elīze Marjutenkova / Agency IS NOT
Ievada teksta autore: Luīze Lismane-Rūce

ISBN: 978-9934-38-090-7

Informācija apkopota 2024. gada februārī. Par 
aktuālo piedāvājumu aicinām sazināties ar 
pakalpojumu sniedzējiem individuāli. 

Kāzas 
Limbažu novadā


	Ceremoniju
	vietas
	Dzimtsarakstu nodaļas
	Baznīcas
	Brīvticība

	Pieturvietas
	Foto
Pietura
	Svinību 
	vietas
	Pilis un muižas
	Atpūtas kompleksi
	Viesnīcas
	Viesu mājas
	Brūži, krogi, kafejnīcas

	Kāzu dizains
	Juvelieris, sudrabkaļi
	Floristi
	Foto un video
	Skaistumkopšana
	Svētku gadrumi
	Kāzu muzikanti
	Izklaides, atrakcijas


